tribubus rex creatur, 2, 2. Hierosolyma expugnat in eaque urbe regiam suam constituit; fedus init cum Hiram Tyriorum rege, qui ligna cedrina et artifices, qui regiam extruant, ei mittit, 3. Cf. *B. J.* VI, 10, 2. Victis Palæstinis, qui bellum ei intulerant, arcum Dei Hierosolyma transfert; templum ei extruere volenti deus per Nathanam vatem punciat, hanc curam filio, qui post eum regnatus sit, relinquendam esse, 4. Palæstinos iterum prælio devincit magnamque eorum terræ partem in suam ditionem redigit; Moabitis annuum tributum imperat; Adazarum, regem Sophenes, et Adamadum Damasci Syriæque regem superat; Idumæam sibi subjicit; cum Thaeno, rege Amathes, fedus init, 5. Benignum se præbet erga Jonathæ filium, 5, 5. Ab Ammanitarum rege injuria affectus, bellum iis infert eosque per Joabum sibi subjicit 6 et 7. Cum Beersabe Uriæ uxore consuetudinem habet, utque delictum occulitur, ejus marito mortem afferri jubet, 7, 1 sqq. Ammonem filium ab Abesalomo interfectum luget, 8, 3. Abesalomo reconciliatur, 8, 4 sqq. Seditione contra ipsum ab Abesalomo concitata, trans Jordanem cum amicis fugit, 9, 2 sqq. Chusi consilio reddit, 9, 7. Abesalomi exercitus funditur, 10, 2. Davides Abesalomi mortem deplorat, 10, 5. Ab omnibus tribubus in regnum restituitur, 11, 2. Novam contra eum seditionem movet Sabæus: hic vero mox ab incolis Abelmacheæ urbis, in quam fuga se recipit, intermitur, 11, 6 sqq. Rem præclare gerit contra Palæstinos, 12, 1 Bellia et periculis perfunctus odas hymnosque componit, 12, 3. Populum numerari jubet; quam ob rem luit supplicium; deo jubente extruit aram in area Oronnae, 13. Congerit materiam ad dei templum extruendum, 14, 1 sqq. Adonia regnum affectante, Solomonem regem declarat, 14, 4 sqq. Sacerdotes et Levitas in classes dividit iisque munera assignat, 14, 7, sqq. Reliquum populum in cohortes distribuit 14, 8. Ad Solomonem et populum verba facit de templo extruendo, 14, 9 sqq. Mortiens Solomoni præcepta dat, 15; 1. Moritur: ejus virtutes, 15, 2. Ejus sepultura et monumentum, 15, 3. Regnavit Chebrone, solius Judæi tribus imperium habens, septem annos et sex menses, Hierosolymis, totius Judæi rex, annos triginta tres, 15, 2. — Davides octo viros spectato fortitudinis circa se habere solebat, VII, 12, 4. Ejus uxores et liberi, VII, 1, 4; 3, 3. Ministeria ab eo instituta, VII, 5, 4; 11, 8. Organa musica ab eo confecta, VII, 12, 3.

*Debora*, vates, una cum Baraco Judæos a Chananeis subjugatos servitile liberat, *A. J.* V, 5.

*Decapolis*, regio Palæst., *B. J.* III, 9, 7. *V. J.* 65; 74.